
USNESENÍ 

č. 1/2015 

 
ze zasedání Zastupitelstva města Klecany,  

které se konalo dne 5. 3. 2015 za přítomnosti 13 členů zastupitelstva 

 

Zastupitelstvo na svém řádném zasedání 

 

I. SCHVALUJE 
1) Návrhovou komisi ve složení:  Zdena Tomášová 

      Mgr. Alena Václavíková 

      Mgr. Eva Stanislavová 

2) Ověřovatele zápisu:   Jarmilu Brožovou 

      Ing. Tomáše Černého 

3) Rozšířený program hlasování 

4) Průběh diskuze ke každému bodu zvlášť 

5) RO č. 10/2014 v předloženém znění 

6) RO. č. 1/2015 v předloženém znění 

7) Starostu Ivo Kurhajce jako delegáta Města Klecany k jednání na řádných i mimořádných 

valných hromadách VKM a. s., České spořitelny a. s., Sdružení občanů postižených 

provozem letiště Praha – Ruzyně, Zájmového sdružení právnických osob dotčených 

provozem letiště Praha – Ruzyně, DSO Dolní Povltaví, DSO Údolí Vltavy a MAS Nas 

Prahou. Jako náhradníka schvaluje místostarostu Bc. Daniela Dvořáka.  

8) Bezúplatný převod pozemku p. č. 356/86 v k. ú. Klecany, druh pozemku ostatní plocha, 

způsob využití manipulační plocha, o výměře 4 m
2
, z vlastnictví České republiky, LV č. 

60000, s příslušností hospodařit s majetkem státu: Uřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, do vlastnictví města 

Klecany, Do Klecánek 52, 250 67 Klecany, IČO: 00240290, LV č. 10001.  

9) Jednací řád Zastupitelstva města Klecany s úpravou čl. 5, odst. 1, 2. věta (jen ve 

výjimečných případech) a čl. 8, odst. 4 (čl. 7, odst. 10) a čl. 8, odst. 2, škrtnout „ostatní 

verze...“ a čl. 3, odst. 2 (svolá zasedání do 21 dnů).  

10) Příspěvěk na činnost spolků v této výši:  

TJ Sokol Klecany    325 000,- 

Pravý Hradec     265 000,- 

Junák      70 000,- 

TJ Sokol Veltěž    25 000,- 

Judo Bivoj     25 000,- 

Základní kynologická organizace  15 000,- po předložení vyúčtování 

SRPŠ      0 , 

Humbuk     15 000,- 

Myslivecké sdružení Zdiby – Klecany 15 000,- 

ČS přátel zvířat – Psí domov Řepnice 5 000,- 

Bike servis Klecany    25 000,- 

11) Jednací řád finančního výboru Zastupitelstva města Klecany 

12) Přehled přijatých usnesení 

 

II.  BERE NA VĚDOMÍ 

1) Podání odporu proti platebnímu rozkazu, kterým byla městu Klecany uložena povinnost 

uhradit společnosti EMV s. r. o. Částku 1 378 062 Kč, která byla společnosti účtována jako 

penalizace za nedodržení termínů souvisejících s předáním a dokončením díla a odstavením 

staveniště při stavbě MŠ. 

2) Výsledek inventarizace majetku města pro rok 2014. 



3) Zprávu o vyřizování dotací v roce 2015 

4) Zprávu o stavu prověřování ve věci oznámení obyvatel města Klecany na možnou trestnou 

činnost Ladislava Němečka. 

5) Zprávu kontrolního výboru. 

 

III. ODKLÁDÁ 

1) Směnu části pozemku parc. č. 236/43 za část pozemku parc. č. st. 466 v k. ú. Klecany z 

důvodu zástavního exekutorského práva k pozemku parc. č. st. 236/43.  

2) Prodej pozemku p. č. 279/8 o výměře 347 m
2
. Tento pozemek bude nabídnut k prodeji 

společně s pozemkem p. č. st. 439.  

 

 

 

 

 

Usnesení zpracovala návrhová a volební komise ve složení:  

 

 

Zdena Tomášová   Mgr. Eva Stanislavová  Mgr. Alena Václavíková  

 

 

 

Usnesení bylo schváleno 13 hlasy přítomných zastupitelů.  

 

 

Ověřovatelé:  

 

 

 

….....................................................     ….................................................. 

      Jarmila Brožová          Ing. Tomáš Černý 

 

 

 

 

….....................................................     ….................................................. 

         Ivo Kurhajec          Bc. Daniel Dvořák 

  starosta               místostarosta 

 


